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. RTI MATTER/TIME ROGIUND
GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI1 MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH)
(Ph. No. 27321024, Email:- piohqtte.delhi@gov.in)
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Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir/Madam,

With reference to your application dated \{6]1 b vide ID No. Yo<c3 dated
o) 'ﬁh'«» addressed to the undersigned regarding supply of information under Right
to Informatxon Act 2005 The requ181te mformatlon is enclosed as per Annexure
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The mformatlon was sought from QD{!%[ lﬂ;ﬁ (g;g[ (Custodlan of
Records) whose help was sought under section 5 (4) of the RTI Act, 2005, the

information pertaining to this office is enclosed.

As per provisions of the Right to Information Act, 2005 u/s 19, an applicant,
may if he/she is not satisfied, may file an appeal to the Ist Appellate Authority,
with respect to the reply/information provided by the Public. Information Officer
within 30 days from the date of receipt of such reply/information from the Public
Information Officer. The address of First Appellate Authority is as under:-

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Room No.103, Ist Floor,

Muni Maya Ram Marg, Pitampura

Dethi- 110034.
Yours faithfully,

s

Encl. As above. (AMOD BARTHWAL)
PIO (RTI) DTTE

Copy to:-

L The Assistant Prograomer. DUTE oo the request for apload the sonre o000
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GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNTMAY A RANMMARGE PUPAM PURA; DELHIT-T 10088,
LY SPLC.DEEHT G YATOOUN AND DDPLGTE DB HEa NIC.N
Phone: 27318548, 1ax-27325341.

'PLANNING BRANCEH

F.20(01)/10-11/ RT1/Plg/Trg/ - Dated: - 15 /June/2016

To,

The Nodal Officer (RTI)/P1O
Department of Trg. & Tech. Edu.
Pitam Pura, New Delhi-110088.

Sub:-Information sought under RTI Act 2005 for 1.D. No.4003 dated 03/06/2016

Sir,

With reference to letter No.F2 (16)/2006/RTI/TTE/ I.D No. 4003/1684-85 dated
06/06/2016, wherewith the RTI Application of Sh. Piyush Chhabra dated 03/06/2016 is
forwarded.

In this Connection, | am directed to inform that the information sought in RTI
against point No. 1 pertain to the Construction of IT| at Mangol Puri for which, the
sanction order involving an amount of Rs. 21.53 Crore was issued by this Branch in
favour of PWD Delhi. ‘

Against Point No.2 to 8 the matter does not pertain to Planning Branch of TTE as
such the information against point No.2 to 8 may be treated as NIL.

Y ours faithfully

% 1 b\o\\\.
(R.K.Aggarwal)
Assistant Director (Plg.)




GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI110088.
[NG/E-Il Branch, Ph no. 27321023]

F. 2(16)/2006/RTIB/TTE/TRG. ADMN/Part File-1/ &F% € Dated : /42-/06/2016

OI
\/:r: PIO (RTI),

DTTE, Delhi.

Sub:- Reply to RTI Application ID No 4003 dated 03.06.2016, filed by Sh. Piyush
Chhabra s/o Sh. Subhash Chhabra, 252, Azad Hind Appartment, Plot No.15, Sector-
09, Dwarka, New Delhi-110075 under transfer from PIO-CM office and PIO-Dy.CM
office.

Sir,

With reference to your letter No F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID NO. 4003/1684-85
dated 06.06.2016. Please find appended below the reply in r/o the questions pertaining to NG
Branch with the information available in the branch provided by custodian of records,

S| | Information Sought Information Provided
no. ‘
1 Information as per sl. | New ITI at Mangolpuri, Delhi.
| No 1 _ ]
} 2. | Information as per sl. | No information is available in the branch in this regard. Applictsl
| [ No23 darferad o (Tt MoIptl It RT) Aek 200
\/ou@:i/‘rhfully,
[P.S./DHARIWAL]
Adninistrative Officer (Trg.)
F. 2(16)/2006/RTIB/TTE/TRG. ADMN/Part File-1/ ' Dated : /06/2016

Copy transferred to the following for necessary information to applicant:-

1] PIO(RTT), ITI-Mangolpuri, Delhi New Delhi:- As the matter is closely connected with your
office, the instant RTI application vide DTTE ID No 4003 dated 03.06.2016 (copy attached) is
hereby transferred u/s 6(3) of the RTI act, 2005 to you to provide specific information fo the
questions in the application, directly to the applicant. /

[Encl: - As above] ;
[P.S.DHARIWAL]
Administrative Officer (Trg.)
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Name of the Applicant- . {%D
PIYUSH CHHABRA
$/0 SH. SUBHASH
CHHABRA
R/0 252, AZAD HIND
APPARTMENT, PLOT NO.
15, SECTOR-09, NEW

DELHI-77

Subject- Information under Right to Information act 2005 about the

information given by the AAP Government over the radio by Hon'ble
CM, Sh. Arvind Kejriwal.

Sir/ mam following information is required about the information given
by the Government over the radio by Hon'ble CM, Sh. Arvind Kejriwal
claiming that ctores of Rupees have been saved by this Government
within 30 days ds prescribed under right to information Act.

In this regard the following information have been sought:

1. The description of the dispensary and mwe which has

/been described in the advertisement wherein the Hon'ble CM

Delhi claims to have saved Cro1es of Rupees.

7 - ‘ -

\'2. The complete information, .location, budget of the dispénsary
which has been constructed in just Rs. 20,00,000/- as claimed in

" the advertisement by the Hon’ble CM, Delhi and the ITI in which
Rs 8 crore for the construction of the ITI have been saved.

t




¢

Pactebosaatton regarding the tonder poce b e con ot T
dispensaiy as claiimed over the M Fadio, New Delhi, intiih
passed as discussed in the advertisement and the savings made in
the construction of the dispensary constructed in the tenure of the
AAP Government.

. The information as to when the construction of the dispensaries
started, when it was corﬁpleted and the last payment that was
made by the AAP Government towards the construction of the
dispensaries being described in the Advertisement.

. The information regarding how much payment was made towards
' the construction of the same flyover during the tenure of the AAP
Government. -

. The information whether the tender was passed by the'present
AAP Government or the preceding UPA government in Delhi.

. The information as to whether the payment Which was given for
thé construction was less than the initially agreed amount. (tender
amount). '

. The information regarding the manner in which the present AAP
,'Government saved the amount of Rs 4.80 crore as claimed in the

. advertisement in the construction of the dispensary; and Rs 8 crore
in the construction of the ITL | |

Prescribed Fee is annexed herein vide postal order no. 32F 252447

,)t«?s zol—-‘

hhabra
R/o flatno.257 ,plot no.15
Azad Hind apt., sectot-09
Dwarka , new delhi-110075



